
ZARZĄDZENIE URO.0050.414.2022.MK 
WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( 
DZ.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związki z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U.z 2022r.poz. 583) 
oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2022r.   
 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok w związku z: 

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.18.7.2022 z dnia 04.04.2022 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na sfinansowanie dodatków energetycznych; 

2) zwiekszono kwotę dochodów przeznaczona na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terenie tego państwa, 

3) bieżącym wykonaniem budżetu. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 59 682,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 59 682,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Krzysztof Ujma 

 

Id: AC5124FB-561C-4027-828E-563BA6C7AE39. Podpisany Strona 1



                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.414.2022.MK 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 930 431,28 0,00 37 956,86 968 388,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    930 431,28 0,00 37 956,86 968 388,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów – pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem na terenie tego państwa 

600,00 0,00 37 800,00 38 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

425 528,28 0,00 156,86 425 685,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 474,00 0,00 21 726,00 61 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    39 474,00 0,00 21 726,00 61 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów - pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem na terenie tego państwa 

39 474,00 0,00 21 726,00 61 200,00 

bieżące razem: 55 341 404,28 0,00 59 682,86 55 401 087,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 135 689,00 0,00 0,00 13 135 689,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 230 603,00 0,00 0,00 6 230 603,00 

Id: AC5124FB-561C-4027-828E-563BA6C7AE39. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1  
Ogółem: 68 477 093,28 0,00 59 682,86 68 536 776,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 230 603,00 0,00 0,00 6 230 603,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: AC5124FB-561C-4027-828E-563BA6C7AE39. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.414.2022.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 546 000,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 132,00 -91 132,00 -91 132,00 0,00 -91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 132,00 91 132,00 91 132,00 0,00 91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 000,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 844 132,00 494 132,00 494 132,00 0,00 494 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 132,00 -91 132,00 -91 132,00 0,00 -91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 701 868,00 701 868,00 701 868,00 0,00 701 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 132,00 91 132,00 91 132,00 0,00 91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 000,00 793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 624 662,28 2 624 662,28 1 560 324,75 852 691,00 707 633,75 0,00 1 064 337,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 956,86 37 956,86 3,00 0,00 3,00 0,00 37 953,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 662 619,14 2 662 619,14 1 560 327,75 852 691,00 707 636,75 0,00 1 102 291,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 80 156,03 80 156,03 9,00 0,00 9,00 0,00 80 147,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,86 156,86 3,00 0,00 3,00 0,00 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 312,89 80 312,89 12,00 0,00 12,00 0,00 80 300,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 425 378,25 425 378,25 8 340,75 0,00 8 340,75 0,00 417 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 178,25 463 178,25 8 340,75 0,00 8 340,75 0,00 454 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 39 474,00 39 474,00 774,00 0,00 774,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 726,00 21 726,00 426,00 0,00 426,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 200,00 61 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 39 474,00 39 474,00 774,00 0,00 774,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 726,00 21 726,00 426,00 0,00 426,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 200,00 61 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 841 993,68 55 633 979,68 40 187 220,15 25 598 791,00 14 588 429,15 2 999 583,00 11 814 121,53 133 055,00 0,00 500 000,00 17 208 014,00 17 208 014,00 6 230 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 132,00 -91 132,00 -91 132,00 0,00 -91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 814,86 150 814,86 91 561,00 0,00 91 561,00 0,00 59 253,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 901 676,54 55 693 662,54 40 187 649,15 25 598 791,00 14 588 858,15 2 999 583,00 11 873 375,39 133 055,00 0,00 500 000,00 17 208 014,00 17 208 014,00 6 230 603,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: AC5124FB-561C-4027-828E-563BA6C7AE39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

